ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP HÀ NỘI

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

-----------------
Số: …….-2010/TB-TNTM

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2010
THÔNG BÁO
V/v: Tuyển chọn người dẫn chương trình

cho cuộc thi Miss Thương Mại 2010 – Vẻ đẹp thăng hoa”
Gửi:
BCH Liên chi Đoàn

BCH chi Đoàn sinh viên

Thực hiện Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Miss Thương Mại 2010 – Vẻ đẹp thăng hoa”, BCH Đoàn trường đề nghị các Liên chi Đoàn, chi Đoàn sinh viên thông báo tới toàn thể Đoàn viên sinh viên về việc đăng ký dự tuyển vào vị trí Người dẫn chương trình cho Đêm chung khảo cuộc thi.

· Tiêu chuẩn:

· Đoàn viên sinh viên ĐH Thương Mại

· Ngoại hình ưa nhìn, phong cách trẻ trung, năng động, có khả năng diễn đạt lưu loát, ứng xử linh hoạt

· Tự nguyện tham gia cuộc thi với tư cách người dẫn chương trình và chấp hành các quy định của BTC cuộc thi

· Không vi phạm các quy chế đối với sinh viên do Nhà trường ban hành

· Cách thức đăng ký: Liên chi Đoàn tập hợp danh sách các ứng viên (STT, Họ và tên, Mã SV, Ngày sinh, Số điện thoại liên hệ, địa chỉ hộp thư điện tử) nộp về VP Đoàn trường hoặc nộp trực tiếp cho Đ/c Trang (UVTV ĐT, số ĐT: 0983.23.12.85)

· Hạn đăng ký: từ 16/9/2010 đến hết ngày 01/10/2010

· Phỏng vấn tuyển chọn: Các thông tin chi tiết về thời gian, địa điểm và nội dung phỏng vấn tuyển chọn sẽ được gửi vào Hộp thư điện tử của ứng viên và thông báo bằng văn bản trên Bảng thông tin của Đoàn trường

	Nơi nhận:

· Đảng uỷ, BGH (để chỉ đạo)

· Các Liên chi đoàn, chi đoàn (để t/h)

· Lưu VP
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

Bí thư

Nguyễn Thị Minh Nhàn